
0 0 Inscritos : 28

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

14:34

6

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

 2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 22

Temperatura exterior: 12 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

82 0:16:55 0:41:12 1:09:15JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:10:011 5 1 29.13A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE L   1 0:00:25 0:00:43

83 0:18:39 0:40:34 1:10:20SARA GUERRERO MANSO 0:10:152 2 2 29.58TRIATLON FERROL 0:01:06 2 0:00:26 0:00:28

105 0:19:24 0:40:58 1:11:55SILVIA GONZÁLEZ REBOLLO 0:10:354 3 4 29.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:41 3 0:00:35 0:00:24

108 0:20:17 0:40:31 1:13:10AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:11:146 1 5 29.63OLIMPICO DE VEDRA 0:03:56 4 0:00:32 0:00:39

88 0:18:49 0:43:11 1:13:35IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:10:303 7 3 27.79CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:21 5 0:00:28 0:00:39

84 0:20:17 0:41:04 1:14:11SONIA PARIENTE BAGLIETTO 0:11:535 4 8 29.23GV SPORTS CLUB 0:04:57 6 0:00:28 0:00:32

89 0:21:16 0:42:59 1:18:06REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:12:567 6 12 27.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:52 7 0:00:29 0:00:28

103 0:21:17 0:45:00 1:19:44BELEN NIETO RODRIGUEZ 0:12:178 9 9 26.67AD NAUTICO DE NARON 0:10:30 8 0:00:41 0:00:31

98 0:23:36 0:43:37 1:21:25MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:13:1215 8 14 27.52A.D. FOGAR 0:12:11 9 0:00:25 0:00:36

91 0:21:39 0:47:07 1:21:31PAULA VILLAPOL MANSILLA 0:11:4610 14 7 25.47A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE L 0:12:17 10 0:00:36 0:00:26

87 0:22:16 0:46:40 1:22:24IRENE MERA GONZALEZ 0:12:3112 12 11 25.72AD NAUTICO DE NARON 0:13:09 11 0:00:25 0:00:34

92 0:22:47 0:46:03 1:22:47BALBINA TARRIO MANGAS 0:13:0413 10 13 26.06TRIATLON ARTEIXO 0:13:33 12 0:00:29 0:00:26

90 0:21:58 0:46:44 1:22:56IRIA DI JOHN PORTELA 0:12:3111 13 10 25.68A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE L 0:13:42 13 0:00:47 0:00:58

85 0:21:38 0:49:01 1:23:05MARIA LOIS ABAL 0:11:299 15 6 24.49ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:50 14 0:00:26 0:00:33

104 0:22:48 0:46:39 1:24:42ROCIO BLANCO CARRERA 0:13:2414 11 16 25.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:27 15 0:00:54 0:00:58

101 0:24:15 0:51:27 1:30:34ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 0:13:1416 18 15 23.33INDEPENDENTE 0:21:19 16 0:00:54 0:00:46

93 0:24:26 0:51:27 1:31:48TANIA SUAREZ LAGE 0:14:3417 17 17 23.33OLIMPICO DE VEDRA 0:22:34 17 0:00:44 0:00:39

102 0:26:16 0:50:10 1:32:24MARIA LUISA RUA PRIETO 0:14:4420 16 19 23.93TRISADA 0:23:10 18 0:00:39 0:00:37

96 0:26:11 0:52:48 1:35:42CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 0:15:0518 20 21 22.73NOSPORTLIMIT 0:26:28 19 0:00:50 0:00:50

99 0:26:15 0:52:44 1:35:42LUCIA LENDOIRO REGUEIRO 0:15:0419 19 20 22.76NOSPORTLIMIT 0:26:28 20 0:00:51 0:00:51

86 0:27:20 1:15:34 1:43:56MARIA LÓPEZ MORADO 0:14:4122 21 18 15.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:34:42 21 0:00:32

94 0:26:32 1:18:18 1:49:08ALBA LÓPEZ RODRÍGUEZ 0:16:1321 22 22 15.33GV SPORTS CLUB 0:39:54 22 0:01:27

81 CAMILA ALONSO ARADAS  TRIATLON FERROLNP

95 MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

97 YESSICA INES MUIÑOS REYES  GV SPORTS CLUBNP

100 MARÍA CRISTINA SANTIAGO MARTIN  NOSPORTLIMITNP

106 ESTÍBALIZ GARCÍA GÓMEZ  NOSPORTLIMITNP

107 PATRICIA MARÍA SANCHEZ LOPEZ  NOSPORTLIMITNP
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0 0 Inscritos : 28

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

14:34

6

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

 2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 22

Temperatura exterior: 12 ºC

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

88 0:18:49 0:43:11 1:13:35IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:10:303 7 3 27.79CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:21 1 0:00:28 0:00:39

87 0:22:16 0:46:40 1:22:24IRENE MERA GONZALEZ 0:12:3112 12 11 25.72AD NAUTICO DE NARON 0:13:09 2 0:00:25 0:00:34

85 0:21:38 0:49:01 1:23:05MARIA LOIS ABAL 0:11:299 15 6 24.49ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:50 3 0:00:26 0:00:33

86 0:27:20 1:15:34 1:43:56MARIA LÓPEZ MORADO 0:14:4122 21 18 15.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:34:42 4 0:00:32

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

83 0:18:39 0:40:34 1:10:20SARA GUERRERO MANSO 0:10:152 2 2 29.58TRIATLON FERROL 0:01:06 1 0:00:26 0:00:28

89 0:21:16 0:42:59 1:18:06REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:12:567 6 12 27.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:52 2 0:00:29 0:00:28

90 0:21:58 0:46:44 1:22:56IRIA DI JOHN PORTELA 0:12:3111 13 10 25.68A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGO 0:13:42 3 0:00:47 0:00:58

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

82 0:16:55 0:41:12 1:09:15JOSELYN DANIELY BREA AB 0:10:011 5 1 29.13A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGO   1 0:00:25 0:00:43

91 0:21:39 0:47:07 1:21:31PAULA VILLAPOL MANSILLA 0:11:4610 14 7 25.47A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGO 0:12:17 2 0:00:36 0:00:26

92 0:22:47 0:46:03 1:22:47BALBINA TARRIO MANGAS 0:13:0413 10 13 26.06TRIATLON ARTEIXO 0:13:33 3 0:00:29 0:00:26

93 0:24:26 0:51:27 1:31:48TANIA SUAREZ LAGE 0:14:3417 17 17 23.33OLIMPICO DE VEDRA 0:22:34 4 0:00:44 0:00:39

81 CAMILA ALONSO ARADAS  0TRIATLON FERROLNP

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

108 0:20:17 0:40:31 1:13:10AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:11:146 1 5 29.63OLIMPICO DE VEDRA 0:03:56 1 0:00:32 0:00:39

107 PATRICIA MARÍA SANCHEZ L  0NOSPORTLIMITNP
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0 0 Inscritos : 28

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

14:35

6

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

 2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 22

Temperatura exterior: 12 ºC

CLUBS FEMININA

 
A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGO 3:53:411

1:09:151 JOSELYN DANIELY BREA ABREU

1:21:312 PAULA VILLAPOL MANSILLA

1:22:563 IRIA DI JOHN PORTELA

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4:13:562

1:11:551 SILVIA GONZÁLEZ REBOLLO

1:18:062 REBECA CARNOTA FANDIÑO

1:43:563 MARIA LÓPEZ MORADO
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12 0 Inscritos : 178

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

13:49

17

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

 2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 149

Temperatura exterior: 12 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

3 0:15:15 0:33:23 0:58:06ANTONIO SERRAT SEOANE 0:08:401 3 2 35.95A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE L   1 0:00:23 0:00:27

1 0:15:37 0:33:33 0:58:23UXIO ABUIN ARES 0:08:183 6 1 35.78TRIATLON ARTEIXO 0:00:17 2 0:00:25 0:00:31

27 0:15:39 0:33:32 0:58:35EDUARDO ELÍAS MORENO CASTAÑ 0:08:434 5 3 35.8TRIATLON ARTEIXO 0:00:29 3 0:00:22 0:00:21

8 0:15:53 0:33:23 0:58:57ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:08:586 4 5 35.95ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:51 4 0:00:19 0:00:25

9 0:15:53 0:33:21 0:59:03BRAIS MISA GARCÍA 0:09:008 1 6 35.99CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:57 5 0:00:22 0:00:28

6 0:15:53 0:33:23 0:59:22ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:09:197 2 8 35.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:17 6 0:00:21 0:00:28

2 0:15:36 0:35:56 1:01:09CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO 0:08:482 31 4 33.41TRIATLON ARTEIXO 0:03:03 7 0:00:21 0:00:29

7 0:16:42 0:35:00 1:01:49FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:1811 17 7 34.29TALLERES DAVID TRIATLON C 0:03:43 8 0:00:25 0:00:26

18 0:17:11 0:34:27 1:02:08PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:09:2622 8 9 34.85A.D. FOGAR 0:04:02 9 0:00:26 0:00:40

54 0:17:13 0:34:34 1:02:12MARCOS MAYO FIGUEIRA 0:09:4127 11 10 34.73TRIATLON O TREITO 0:04:06 10 0:00:22 0:00:25

53 0:17:21 0:34:19 1:02:18ENRIQUE MORAN GONZALEZ 0:09:4131 7 11 34.98CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:13 11 0:00:29 0:00:30

44 0:17:12 0:34:30 1:02:33JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:09:5825 9 21 34.8OLIMPICO DE VEDRA 0:04:28 12 0:00:29 0:00:26

40 0:16:54 0:34:49 1:02:47DIEGO PÉREZ VIEITES 0:10:0515 14 26 34.47TRINORTH-NOGASA 0:04:41 13 0:00:27 0:00:34

41 0:17:10 0:34:33 1:02:53ISMAEL LAGO MONROY 0:10:0917 10 33 34.74CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:47 14 0:00:29 0:00:33

10 0:17:04 0:34:40 1:02:53MARCOS RUIZ BRAGE 0:10:2416 12 45 34.63TRIATLON FERROL 0:04:48 15 0:00:23 0:00:25

70 0:16:53 0:35:11 1:02:59ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:09:5414 18 19 34.11OLIMPICO DE VEDRA 0:04:53 16 0:00:33 0:00:30

42 0:17:11 0:35:27 1:03:07GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:09:4321 25 15 33.86CLUB CICLISMO-TRIATLÓN PO 0:05:01 17 0:00:25 0:00:23

19 0:16:52 0:35:47 1:03:09BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:09:4213 29 13 33.54ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:03 18 0:00:20 0:00:28

58 0:17:25 0:35:12 1:03:12JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:09:4235 19 14 34.09CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:06 19 0:00:24 0:00:30

63 0:17:11 0:35:28 1:03:13DAVID ARIAS DIAZ 0:09:4619 26 16 33.84TRIATLON FERROL 0:05:07 20 0:00:22 0:00:28

67 0:17:52 0:34:51 1:03:23PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 0:09:4943 15 17 34.45TRIATLON ARTEIXO 0:05:18 21 0:00:28 0:00:26

33 0:17:14 0:35:16 1:03:29ADRIAN COSTAS FALCON 0:10:0129 21 23 34.04TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:05:24 22 0:00:28 0:00:33

71 0:17:22 0:35:13 1:03:32FADY HOUT VARELA 0:10:0732 20 27 34.08CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:27 23 0:00:24 0:00:29

34 0:17:13 0:35:19 1:03:34DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:10:0928 23 34 33.98CLUB CICLISTA RIAZOR 0:05:29 24 0:00:27 0:00:27

36 0:17:12 0:35:18 1:03:47OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:10:2824 22 50 34.01ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:41 25 0:00:26 0:00:26

31 0:17:57 0:34:40 1:03:51ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:10:1645 13 38 34.62TRIATLON ARTEIXO 0:05:45 26 0:00:29 0:00:30

32 0:17:50 0:35:00 1:04:13ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 0:10:2842 16 52 34.3NOSPORTLIMIT 0:06:08 27 0:00:25 0:00:33

12 0:16:37 0:37:31 1:04:25ARTURO RAMOS REY 0:09:4210 58 12 31.99TALLERES DAVID TRIATLON C 0:06:20 28 0:00:20 0:00:17

16 0:17:25 0:36:37 1:04:45VICTOR SOUTO RAMOS 0:09:5234 47 18 32.78A.D. FOGAR 0:06:39 29 0:00:30 0:00:23

64 0:17:48 0:36:18 1:05:02FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:10:0738 42 28 33.06CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:56 30 0:00:23 0:00:27

60 0:17:24 0:37:03 1:05:08FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO S 0:10:0333 50 24 32.4T. MURALLA LUGO 0:07:03 31 0:00:20 0:00:21

43 0:17:48 0:36:20 1:05:15LUCIANO JESÚS CARRETERO SANC 0:10:1639 43 37 33.04CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:09 32 0:00:25 0:00:28

55 0:18:03 0:35:51 1:05:17DANIEL TARELA MIRAMONTES 0:10:2353 30 44 33.48TRIATLON O TREITO 0:07:11 33 0:00:33 0:00:28

57 0:18:02 0:36:03 1:05:21MANUEL ANTONIO GARRIDO CONC 0:10:2551 35 47 33.3ARTROGAL-TRI 498 0:07:15 34 0:00:25 0:00:28

72 0:17:59 0:36:09 1:05:24ARTURO RAMOS FERROL 0:10:2346 37 43 33.21TALLERES DAVID TRIATLON C 0:07:18 35 0:00:26 0:00:29

28 0:17:59 0:36:03 1:05:38ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:10:4247 36 59 33.3TRIATLON ARTEIXO 0:07:33 36 0:00:26 0:00:31

65 0:18:00 0:36:01 1:05:39MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:10:2548 33 48 33.32TRIATLON FERROL 0:07:33 37 0:00:30 0:00:43

78 0:18:03 0:36:01 1:05:58JOSE FERRACES REGUEIRO 0:10:4552 32 62 33.32TRIATLON FERROL 0:07:53 38 0:00:26 0:00:45

11 0:17:52 0:36:16 1:06:16FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:11:0544 40 80 33.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:11 39 0:00:30 0:00:36

62 0:17:19 0:38:18 1:06:25JULIO GARCÍA FACHAL 0:09:5930 77 22 31.33ARTROGAL-TRI 498 0:08:19 40 0:00:24 0:00:26

17 0:17:36 0:38:00 1:06:36PABLO PEDROSA PAZ 0:10:0836 66 31 31.59TRIATLON FERROL 0:08:31 41 0:00:24 0:00:31
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

74 0:17:49 0:37:30 1:06:38JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:10:1541 56 36 32.01TRIATLON FERROL 0:08:33 42 0:00:39 0:00:27

22 0:17:45 0:37:48 1:06:43RAUL BLANCO PORTO 0:10:0337 62 25 31.75A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE L 0:08:38 43 0:00:27 0:00:42

35 0:18:02 0:37:26 1:07:02IVAN CRUZ SOTO 0:10:1850 54 40 32.06TRISADA 0:08:57 44 0:00:32 0:00:45

21 0:17:11 0:38:19 1:07:04IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:10:3020 78 55 31.33CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:59 45 0:00:36 0:00:31

73 0:18:01 0:37:20 1:07:13MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:10:2249 53 42 32.15TRIATLON FERROL 0:09:07 46 0:00:37 0:00:54

26 0:18:13 0:37:57 1:07:17CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:10:0755 64 29 31.62TRIATLON FERROL 0:09:11 47 0:00:33 0:00:29

38 0:18:20 0:37:58 1:07:37BORJA CANTO BAÑA 0:10:3056 65 54 31.61CLUB NATACIÓN LICEO 0:09:31 48 0:00:22 0:00:29

77 0:18:41 0:37:27 1:08:01FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO ROD 0:10:3965 55 57 32.05TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:09:55 49 0:00:37 0:00:38

66 0:18:50 0:37:30 1:08:05EDUARDO BUJAN SANTOS 0:10:4872 57 64 32TRIATLON O TREITO 0:09:59 50 0:00:31 0:00:28

14 0:18:49 0:37:34 1:08:17CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:11:0370 59 77 31.95A.D. FOGAR 0:10:11 51 0:00:23 0:00:29

45 0:18:04 0:38:14 1:08:33JOSE MARIA FERNANDEZ SAMPED 0:11:1354 73 87 31.39ARTROGAL-TRI 498 0:10:28 52 0:00:32 0:00:33

59 0:19:14 0:37:06 1:08:43VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTES 0:11:2383 51 98 32.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:37 53 0:00:27 0:00:35

29 0:18:32 0:37:41 1:09:18PABLO ZOBRA LOJO 0:12:0262 60 112 31.85CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:12 54 0:00:31 0:00:34

52 0:19:18 0:38:16 1:09:36JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:11:0487 75 79 31.37AD NAUTICO DE NARON 0:11:31 55 0:00:26 0:00:35

13 0:16:42 0:42:05 1:09:48PABLO MUÑIZ BREA 0:10:1512 119 35 28.52TALLERES DAVID TRIATLON C 0:11:42 56 0:00:25 0:00:22

24 0:18:40 0:39:53 1:10:07MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPO 0:10:4164 105 58 30.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:02 57 0:00:24 0:00:32

51 0:18:32 0:39:52 1:10:50SIMON CABARCOS NOVAS 0:11:0361 104 78 30.1AD NAUTICO DE NARON 0:12:44 58 0:00:44 0:00:41

25 0:19:15 0:39:49 1:11:08JUAN PAZOS EIROA 0:11:1086 103 83 30.15GV SPORTS CLUB 0:13:02 59 0:00:28 0:00:28

61 0:19:40 0:39:27 1:11:10JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 0:11:1497 101 88 30.43TRIATLON FERROL 0:13:04 60 0:00:22 0:00:29

190 0:17:48 0:36:16 1:05:17FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:10:2140 41 41 33.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:1161 0:00:26 0:00:27

164 0:18:42 0:36:33 1:06:18FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:10:0866 45 30 32.84A.D. FOGAR 0:08:1262 0:00:29 0:00:28

128 0:18:30 0:36:51 1:06:22JAVIER MENÉNDEZ NISTAL 0:10:1860 49 39 32.58CLUB CICLISTA EO 0:08:1763 0:00:20 0:00:26

170 0:18:53 0:36:35 1:06:29ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:10:0973 46 32 32.81TALLERES DAVID TRIATLON C 0:08:2364 0:00:23 0:00:30

162 0:19:09 0:36:02 1:06:35JOAQUIN MATEOS FUENTES 0:10:2478 34 46 33.3NOSPORTLIMIT 0:08:2965 0:00:29 0:00:33

157 0:18:43 0:36:30 1:06:42ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:10:2967 44 53 32.89CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:3766 0:00:29 0:00:34

123 0:18:30 0:37:06 1:06:47FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ LA 0:10:3159 52 56 32.35CLUB CICLISTA RIAZOR 0:08:4167 0:00:20 0:00:21

120 0:19:10 0:36:16 1:06:58DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:10:5080 39 67 33.1CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:5268 0:00:25 0:00:19

144 0:19:09 0:36:09 1:07:12JOSÉ ENRIQUE SUÁREZ SUÁREZ 0:10:5479 38 69 33.2ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:09:0769 0:00:31 0:00:31

112 0:19:34 0:35:40 1:07:13DANIEL SANTALLA GARCIA 0:11:1896 27 97 33.66TRIATLON FERROL 0:09:0770 0:00:20 0:00:22

178 0:19:24 0:35:44 1:07:13ALBERTO SOTO CAMPOS 0:11:0089 28 74 33.59NOSPORTLIMIT 0:09:0771 0:00:39 0:00:28

196 0:19:30 0:35:24 1:07:34ROBERTO BOGA SANDE 0:11:1895 24 95 33.91TRIATLON ARTEIXO 0:09:2872 0:00:46 0:00:38

189 0:18:59 0:36:42 1:08:19MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:11:1577 48 91 32.7CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:1373 0:00:29 0:00:55

129 0:18:28 0:38:26 1:08:22BORJA COSTA ROJO 0:10:2858 84 51 31.23NOSPORTLIMIT 0:10:1774 0:00:38 0:00:24

130 0:19:15 0:38:04 1:09:33PABLO FRANCO YAÑEZ 0:10:2785 69 49 31.53CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:2875 0:01:10 0:00:40

166 0:19:11 0:38:24 1:09:35FELIPE CORRAL REY 0:10:4682 81 63 31.26NOSPORTLIMIT 0:11:2976 0:00:45 0:00:31

139 0:18:58 0:38:56 1:09:41CARLOS ELISEO AÑON CEAN 0:10:4976 95 65 30.83ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:11:3677 0:00:31 0:00:29

203 0:19:29 0:38:16 1:09:48JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:10:4993 76 66 31.36CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:4278 0:00:42 0:00:33

158 0:19:10 0:38:31 1:09:52PABLO VÁZQUEZ ESMORÍS 0:11:0381 86 76 31.16ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:11:4679 0:00:42 0:00:27

191 0:19:23 0:38:33 1:09:55MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:11:1188 87 86 31.14TRIATLON ARTEIXO 0:11:4980 0:00:22 0:00:27

195 0:19:53 0:37:56 1:09:59ENRIQUE VILA DIAZ 0:11:11103 63 85 31.64CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:5381 0:00:33 0:00:28

126 0:19:24 0:38:14 1:10:07HECTOR FERNANDEZ RABANAL 0:11:1590 74 89 31.39NOSPORTLIMIT 0:12:0282 0:00:42 0:00:34

156 0:19:29 0:39:03 1:10:27CESAR COSTOYA PRADO 0:10:5494 96 68 30.73TALLERES DAVID TRIATLON C 0:12:2183 0:00:38 0:00:25

146 0:18:56 0:40:12 1:10:52SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ 0:10:4374 107 60 29.86CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:4684 0:00:38 0:00:26

127 0:19:51 0:38:27 1:10:56JAVIER ROCHELA CALVO 0:11:16102 85 93 31.22NOSPORTLIMIT 0:12:5085 0:00:48 0:00:36

161 0:20:31 0:38:54 1:11:00ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:10:44112 93 61 30.86CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:5486 0:00:26 0:00:27

197 0:19:44 0:39:27 1:11:15JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:11:1098 100 84 30.43TRISADA 0:13:0987 0:00:26 0:00:30

185 0:19:28 0:39:42 1:11:18LUIS BALDÓ MACÍA 0:10:5992 102 72 30.23A.D. FOGAR 0:13:1288 0:00:44 0:00:26

172 0:19:47 0:39:20 1:11:24DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:10:54100 99 70 30.51CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:1989 0:00:46 0:00:38

153 0:20:47 0:38:22 1:11:28FERNANDO GARCIA-CARPINTERO D 0:11:16118 79 92 31.28CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:2290 0:00:39 0:00:27

175 0:20:02 0:38:55 1:11:31ROBERTO LÓPEZ SOBRADO 0:11:15108 94 90 30.84NOSPORTLIMIT 0:13:2591 0:00:45 0:00:35

124 0:19:56 0:39:15 1:11:31JAVIER VARELA GARCIA 0:11:16104 98 94 30.58ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:13:2593 0:00:33 0:00:33

193 0:38:52 1:11:31MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:11:1892 96 30.88A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE L 0:13:2592 11:23:10 0:00:29

171 0:20:03 0:39:14 1:11:35JOSE ANGEL ALVAREZ ALONSO 0:11:02109 97 75 30.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:3094 0:00:38 0:00:39

163 0:21:00 0:38:05 1:11:44JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTER 0:11:25125 70 100 31.51MONTEPENARUBIA RUNNING 0:13:3995 0:00:41 0:00:35

186 0:20:01 0:38:50 1:11:45MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 0:11:33107 91 101 30.91CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:4096 0:00:44 0:00:40

135 0:20:37 0:38:24 1:11:47ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:11:38115 82 103 31.26NOSPORTLIMIT 0:13:4297 0:00:36 0:00:34

122 0:18:37 0:41:21 1:11:50RUBÉN VÁZQUEZ VÁZQUEZ 0:09:5663 115 20 29.02MONTEPENARUBIA RUNNING 0:13:4498 0:01:11 0:00:46

147 0:20:48 0:38:24 1:11:52ROBERTO GARCÍA VIÑAS 0:11:34119 80 102 31.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:4799 0:00:36 0:00:34

160 0:21:20 0:37:45 1:11:58FERNANDO MARTINEZ BEIS 0:12:04132 61 114 31.8CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:53100 0:00:24 0:00:26

204 0:20:06 0:38:40 1:12:07CARLOS AGUSTÍN ONS VILAS 0:11:45110 89 105 31.04CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:01101 0:00:50 0:00:48

155 0:21:04 0:38:01 1:12:13CARLOS GARCIA SALGADO 0:12:00129 67 111 31.57CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:08102 0:00:38 0:00:31

142 0:20:57 0:38:08 1:12:14PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA 0:11:41122 71 104 31.48NOSPORTLIMIT 0:14:08103 0:00:46 0:00:44

150 0:20:49 0:38:35 1:12:17ROI GONZÁLEZ MOLINES 0:12:08120 88 116 31.1CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:12104 0:00:20 0:00:27

176 0:20:41 0:38:24 1:12:20MARCOS OTERO LEDO 0:11:55117 83 109 31.25CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:14105 0:00:43 0:00:38

174 0:21:01 0:38:12 1:12:26VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:12:04127 72 113 31.42MONTEPENARUBIA RUNNING 0:14:21106 0:00:38 0:00:34
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

167 0:21:10 0:38:03 1:12:37RAMON LUÍS CARNOTA MENDEZ 0:12:14130 68 121 31.55NOSPORTLIMIT 0:14:31107 0:00:36 0:00:36

179 0:20:59 0:38:48 1:12:43PABLO SANJURJO POVEDA 0:11:58124 90 110 30.94TRIATLON FERROL 0:14:37108 0:00:33 0:00:27

137 0:19:27 0:40:44 1:12:43DAVID RODRÍGUEZ HIERRO 0:10:5691 109 71 29.46CLUB LA FUGA-KURAI 0:14:38109 0:01:04 0:00:33

131 0:20:35 0:40:04 1:14:17ALBERTO SOTO BARRIOS 0:12:14114 106 122 29.95NOSPORTLIMIT 0:16:12110 0:00:40 0:00:45

206 0:19:59 0:42:06 1:14:51MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:53105 120 106 28.5MONTEPENARUBIA RUNNING 0:16:46111 0:00:31 0:00:23

165 0:21:11 0:40:56 1:15:15MARCOS PERISCAL REY 0:12:05131 110 115 29.32ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:17:10112 0:00:31 0:00:34

109 0:20:00 0:44:09 1:16:02ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:11:07106 133 81 27.19AD NAUTICO DE NARON 0:17:56113 0:00:21 0:00:27

125 0:21:01 0:41:21 1:16:16DIEGO GOMEZ RODRIGUEZ 0:12:28128 114 124 29.03MONTEPENARUBIA RUNNING 0:18:11114 0:00:39 0:00:50

182 0:20:57 0:42:18 1:16:36JOSÉ MANUEL PATIÑO ABEIJÓN 0:11:55121 122 108 28.37NOSPORTLIMIT 0:18:31115 0:00:59 0:00:29

117 0:19:46 0:43:39 1:16:38ENRIQUE JOSÉ LOPEZ FIGUEIRA 0:11:5499 128 107 27.5NOSPORTLIMIT 0:18:32116 0:00:42 0:00:38

180 0:21:22 0:41:24 1:16:48DAVID VÁZQUEZ DOCE 0:12:27133 116 123 28.99NOSPORTLIMIT 0:18:42117 0:00:52 0:00:45

140 0:21:31 0:42:11 1:17:23FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ PÉ 0:12:48135 121 133 28.46NOSPORTLIMIT 0:19:18118 0:00:26 0:00:29

115 0:20:32 0:43:54 1:17:33JORGE JUAN GONZALEZ VAZQUEZ 0:10:59113 129 73 27.34NOSPORTLIMIT 0:19:28119 0:01:07 0:01:03

149 0:22:53 0:41:19 1:17:42JOSE CARLOS FREIRE SALORIO 0:12:30144 113 125 29.05NOSPORTLIMIT 0:19:37120 0:00:32 0:00:30

121 0:20:38 0:43:29 1:17:45IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ 0:12:12116 127 119 27.6NOSPORTLIMIT 0:19:40121 0:00:39 0:00:49

152 0:21:49 0:42:20 1:17:53JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:12:37140 123 128 28.35CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:47122 0:00:34 0:00:34

205 0:21:43 0:40:34 1:17:55JUAN MANUEL TÁBARA RODRÍGUE 0:12:47138 108 132 29.59CLUB CICLISTA RIAZOR 0:19:50123 0:01:16 0:01:37

201 0:21:26 0:42:47 1:18:51EDUARDO SOUTO VÁZQUEZ 0:12:44134 125 129 28.06NOSPORTLIMIT 0:20:45124 0:00:58 0:00:57

159 0:21:48 0:42:43 1:19:13ALEJANDRO BLANCO BLANCO 0:13:18139 124 138 28.1CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:07125 0:00:45 0:00:40

199 0:22:48 0:41:41 1:19:21ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:13:10143 118 136 28.8TRIATLON FERROL 0:21:16126 0:00:45 0:00:59

113 0:20:58 0:44:52 1:19:24JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:12:31123 136 126 26.75TRIATLON UNIVERSITARIO DE 0:21:19127 0:00:36 0:00:29

132 0:21:36 0:44:16 1:19:39ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUEL 0:12:47136 134 131 27.12INDEPENDENTE 0:21:34128 0:00:34 0:00:29

188 1:21:00RUBÉN BLANCO DIAZ 12:23:17 AD NAUTICO DE NARON 0:22:55129

141 0:22:53 0:44:07 1:21:18ADRIAN QUEVEDO PEREZ 0:13:03145 131 135 27.21NOSPORTLIMIT 0:23:13130 0:00:48 0:00:29

148 0:21:55 1:21:24PEDRO ARIAS URONES 0:12:57141 134 CLUB LA FUGA-KURAI 0:23:18131 12:10:44

116 0:22:24 0:45:51 1:22:45DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:12:35142 140 127 26.17CLUB LA FUGA-KURAI 0:24:39132 0:01:14 0:00:42

134 0:24:09 0:44:02 1:22:58ALEJANDRO VARELA INSUA 0:13:48151 130 140 27.26NOSPORTLIMIT 0:24:53133 0:00:35 0:00:26

198 0:23:44 0:44:08 1:23:07EDUARDO NISTAL GARCIA 0:13:42150 132 139 27.2CLUB CICLISTA EO 0:25:02134 0:00:56 0:00:40

202 0:21:00 0:49:38 1:23:11JAVIER ANGEL VAZQUEZ OREJAS 0:11:09126 148 82 24.18A.D. FEFEME TRIATLON DO MI 0:25:06135 0:00:57 0:00:29

187 0:22:54 0:45:36 1:23:20FERNANDO SINES CRESPO 0:12:11148 138 118 26.32NOSPORTLIMIT 0:25:14136 0:01:03 0:01:37

110 0:18:24 0:52:52 1:23:23YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:11:2357 150 99 22.7AD NAUTICO DE NARON 0:25:17137 0:00:22 0:00:23

154 0:24:30 0:44:51 1:23:59OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:13:17152 135 137 26.76MONTEPENARUBIA RUNNING 0:25:53138 0:00:41 0:00:42

133 0:22:53 0:47:22 1:24:05VICTOR LUACES VAZQUEZ 0:12:14146 142 120 25.34NOSPORTLIMIT 0:26:00139 0:00:51 0:00:47

143 0:23:16 0:44:56 1:24:26JUAN MANUEL RODRIGUEZ PUGA 0:13:54149 137 142 26.71NOSPORTLIMIT 0:26:21140 0:01:18 0:01:03

118 0:21:43 0:47:02 1:24:42HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:12:11137 141 117 25.52NOSPORTLIMIT 0:26:36141 0:02:21 0:01:26

177 0:22:54 0:47:39 1:25:32DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:12:45147 143 130 25.19MONTEPENARUBIA RUNNING 0:27:26142 0:01:08 0:01:08

192 0:24:49 0:45:43 1:26:32DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:14:05156 139 143 26.25TRISADA 0:28:26143 0:01:02 0:00:54

111 0:24:47 0:49:29 1:29:58JORGE GARCIA PARADELA 0:13:54154 146 141 24.26TRISADA 0:31:52144 0:01:01 0:00:48

200 0:24:48 0:49:05 1:30:00JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ 0:14:09155 145 144 24.45TRISADA 0:31:54145 0:01:19 0:00:41

168 0:24:33 0:49:29 1:30:11DAVID VARELA MALLÓN 0:14:18153 147 145 24.25A.D. FEFEME TRIATLON DO MI 0:32:05146 0:01:04 0:00:48

194 0:25:28 0:48:50 1:31:29ÁNGEL SÁNCHEZ ENJAMIO 0:15:02157 144 146 24.58TRIATLON ARTEIXO 0:33:24147 0:01:14 0:00:57

145 1:32:20LUCAS OUBIÑA YAÑEZ 12:34:37 NOSPORTLIMIT 0:34:15148

183 0:26:15 0:52:45 1:37:46BORJA FERNÁNDEZ BERMÚDEZ 0:16:47158 149 147 22.75NOSPORTLIMIT 0:39:41149 0:01:03 0:00:59

4 0:16:19LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 9  A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LNF 0:00:21

15 0:17:10ALEJANDRO PARDO BELLO 18  A.D. FOGARNF 0:00:26

20 0:18:58 0:41:00ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 75 111  29.27CLUB DEPORTIVO PINARIUMNF 0:00:48

30 0:15:53EDSON BRANDON GÓMEZ RUÍZ 5  TRIATLON ARTEIXONF 0:00:20

39 0:17:12BORJA SÁNCHEZ CAMPOS 26  CLUB TRIATLON CORUÑANF 0:00:27

46 0:17:11DAVID LANDEIRA CASTRO 23  ASOCIACION DEPORTIVA MENF 0:00:28

76 0:18:47 0:41:25FAUSTINO MEIS VEIGA 69 117  28.98TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNF 0:00:25

79 0:19:14 0:41:07JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 84 112  29.19CIDADE DE LUGO FLUVIALNF 0:00:41

80 0:20:09 0:42:55ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 111 126  27.97TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNF 0:00:32

119 0:18:50MIGUEL CASTRO RAMOS 71  ASOCIACION DEPORTIVA MENF 0:00:30

151 0:19:50ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 101  NOSPORTLIMITNF 0:00:43

169 0:18:43HECTOR MARTINEZ FERNANDEZ 68  AD NAUTICO DE NARONNF 0:00:38

5 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN  TRIATLON ARTEIXONP

23 ANTONIO IGLESIAS VILELA  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

37 CARLOS RODRIGUEZ LEAL  AD NAUTICO DE NARONNP

47 MATTHEW OWEN MURPHY-O´CONN  NOSPORTLIMITNP

48 XAN XOSE SUAREZ VILELA  C. NATACION CEDEIRA MUEBNP

49 ERNESTO SOBRINO MARFULL  NOSPORTLIMITNP

50 ENRIQUE MUIÑOS REYES  ARTROGAL-TRI 498NP

56 MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUCO  T. MURALLA LUGONP

68 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMAÑ  NOSPORTLIMITNP

69 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ  OLIMPICO DE VEDRANP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

75 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

114 BRUNO BELLO LAFUENTE  NOSPORTLIMITNP

136 DOMINGO PRESAS FARALDO  CLUB TRIATLON CORUÑANP

138 ADRIAN MARTINEZ PENA  ASOCIACION DEPORTIVA MENP

173 JAVIER MON FERNÁNDEZ  TRIATLON ARTEIXONP

181 MARCOS LAGO CASTRO  HERCULES XTREMNP

184 JAVIER LISTE LEBORAN  OLIMPICO DE VEDRANP

4PáxinaI DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 20/03/2016 13:49:04



12 0 Inscritos : 178

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

13:49

17

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

 2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 149

Temperatura exterior: 12 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

12 0:16:37 0:37:31 1:04:25ARTURO RAMOS REY 0:09:4210 58 12 31.99TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:06:20 1 0:00:20 0:00:17

11 0:17:52 0:36:16 1:06:16FRANCISCO GÓMEZ MONTE 0:11:0544 40 80 33.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:11 2 0:00:30 0:00:36

13 0:16:42 0:42:05 1:09:48PABLO MUÑIZ BREA 0:10:1512 119 35 28.52TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:11:42 3 0:00:25 0:00:22

109 0:20:00 0:44:09 1:16:02ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:11:07106 133 81 27.19AD NAUTICO DE NARON 0:17:56 4 0:00:21 0:00:27

110 0:18:24 0:52:52 1:23:23YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIR 0:11:2357 150 99 22.7AD NAUTICO DE NARON 0:25:17 5 0:00:22 0:00:23

111 0:24:47 0:49:29 1:29:58JORGE GARCIA PARADELA 0:13:54154 146 141 24.26TRISADA 0:31:52 6 0:01:01 0:00:48

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

6 0:15:53 0:33:23 0:59:22ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:09:197 2 8 35.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:17 1 0:00:21 0:00:28

18 0:17:11 0:34:27 1:02:08PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUE 0:09:2622 8 9 34.85A.D. FOGAR 0:04:02 2 0:00:26 0:00:40

10 0:17:04 0:34:40 1:02:53MARCOS RUIZ BRAGE 0:10:2416 12 45 34.63TRIATLON FERROL 0:04:48 3 0:00:23 0:00:25

19 0:16:52 0:35:47 1:03:09BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:09:4213 29 13 33.54ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:03 4 0:00:20 0:00:28

16 0:17:25 0:36:37 1:04:45VICTOR SOUTO RAMOS 0:09:5234 47 18 32.78A.D. FOGAR 0:06:39 5 0:00:30 0:00:23

17 0:17:36 0:38:00 1:06:36PABLO PEDROSA PAZ 0:10:0836 66 31 31.59TRIATLON FERROL 0:08:31 6 0:00:24 0:00:31

21 0:17:11 0:38:19 1:07:04IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:10:3020 78 55 31.33CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:59 7 0:00:36 0:00:31

112 0:19:34 0:35:40 1:07:13DANIEL SANTALLA GARCIA 0:11:1896 27 97 33.66TRIATLON FERROL 0:09:07 8 0:00:20 0:00:22

14 0:18:49 0:37:34 1:08:17CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:11:0370 59 77 31.95A.D. FOGAR 0:10:11 9 0:00:23 0:00:29

15 0:17:10ALEJANDRO PARDO BELLO 18  A.D. FOGARNF 0:00:26

20 0:18:58 0:41:00ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 75 111  29.27CLUB DEPORTIVO PINARIUMNF 0:00:48

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

3 0:15:15 0:33:23 0:58:06ANTONIO SERRAT SEOANE 0:08:401 3 2 35.95A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGO   1 0:00:23 0:00:27

27 0:15:39 0:33:32 0:58:35EDUARDO ELÍAS MORENO C 0:08:434 5 3 35.8TRIATLON ARTEIXO 0:00:29 2 0:00:22 0:00:21

8 0:15:53 0:33:23 0:58:57ALBERTO CASTIÑEIRA FIGU 0:08:586 4 5 35.95ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:51 3 0:00:19 0:00:25

2 0:15:36 0:35:56 1:01:09CESAR RAMIRO SARACHO R 0:08:482 31 4 33.41TRIATLON ARTEIXO 0:03:03 4 0:00:21 0:00:29

7 0:16:42 0:35:00 1:01:49FRANCISCO CENDAN LLORE 0:09:1811 17 7 34.29TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:03:43 5 0:00:25 0:00:26

28 0:17:59 0:36:03 1:05:38ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:10:4247 36 59 33.3TRIATLON ARTEIXO 0:07:33 6 0:00:26 0:00:31

22 0:17:45 0:37:48 1:06:43RAUL BLANCO PORTO 0:10:0337 62 25 31.75A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGO 0:08:38 7 0:00:27 0:00:42

26 0:18:13 0:37:57 1:07:17CARLOS JOSÉ CÁNDANO BE 0:10:0755 64 29 31.62TRIATLON FERROL 0:09:11 8 0:00:33 0:00:29

29 0:18:32 0:37:41 1:09:18PABLO ZOBRA LOJO 0:12:0262 60 112 31.85CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:12 9 0:00:31 0:00:34

24 0:18:40 0:39:53 1:10:07MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE 0:10:4164 105 58 30.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:02 10 0:00:24 0:00:32

25 0:19:15 0:39:49 1:11:08JUAN PAZOS EIROA 0:11:1086 103 83 30.15GV SPORTS CLUB 0:13:02 11 0:00:28 0:00:28

113 0:20:58 0:44:52 1:19:24JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPE 0:12:31123 136 126 26.75TRIATLON UNIVERSITARIO DE MAD 0:21:19 12 0:00:36 0:00:29

4 0:16:19LUIS MIGUEL VELASQUEZ R 9  A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGONF 0:00:21

30 0:15:53EDSON BRANDON GÓMEZ R 5  TRIATLON ARTEIXONF 0:00:20

5 JOSE RICARDO VEGA CEBRI  TRIATLON ARTEIXONP

23 ANTONIO IGLESIAS VILELA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP
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VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

70 0:16:53 0:35:11 1:02:59ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:09:5414 18 19 34.11OLIMPICO DE VEDRA 0:04:53 1 0:00:33 0:00:30

63 0:17:11 0:35:28 1:03:13DAVID ARIAS DIAZ 0:09:4619 26 16 33.84TRIATLON FERROL 0:05:07 2 0:00:22 0:00:28

67 0:17:52 0:34:51 1:03:23PEDRO ANTONIO ESMORIS 0:09:4943 15 17 34.45TRIATLON ARTEIXO 0:05:18 3 0:00:28 0:00:26

71 0:17:22 0:35:13 1:03:32FADY HOUT VARELA 0:10:0732 20 27 34.08CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:27 4 0:00:24 0:00:29

64 0:17:48 0:36:18 1:05:02FRANCISCO ESTÉVEZ PEREI 0:10:0738 42 28 33.06CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:56 5 0:00:23 0:00:27

190 0:17:48 0:36:16 1:05:17FRANCISCO JAVIER RAMOS 0:10:2140 41 41 33.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:11 6 0:00:26 0:00:27

72 0:17:59 0:36:09 1:05:24ARTURO RAMOS FERROL 0:10:2346 37 43 33.21TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:07:18 7 0:00:26 0:00:29

65 0:18:00 0:36:01 1:05:39MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:10:2548 33 48 33.32TRIATLON FERROL 0:07:33 8 0:00:30 0:00:43

78 0:18:03 0:36:01 1:05:58JOSE FERRACES REGUEIRO 0:10:4552 32 62 33.32TRIATLON FERROL 0:07:53 9 0:00:26 0:00:45

62 0:17:19 0:38:18 1:06:25JULIO GARCÍA FACHAL 0:09:5930 77 22 31.33ARTROGAL-TRI 498 0:08:19 10 0:00:24 0:00:26

170 0:18:53 0:36:35 1:06:29ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:10:0973 46 32 32.81TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:08:23 11 0:00:23 0:00:30

74 0:17:49 0:37:30 1:06:38JUAN CARLOS GONZALEZ O 0:10:1541 56 36 32.01TRIATLON FERROL 0:08:33 12 0:00:39 0:00:27

73 0:18:01 0:37:20 1:07:13MANUEL LEIRACHA  VALENT 0:10:2249 53 42 32.15TRIATLON FERROL 0:09:07 13 0:00:37 0:00:54

178 0:19:24 0:35:44 1:07:13ALBERTO SOTO CAMPOS 0:11:0089 28 74 33.59NOSPORTLIMIT 0:09:07 14 0:00:39 0:00:28

196 0:19:30 0:35:24 1:07:34ROBERTO BOGA SANDE 0:11:1895 24 95 33.91TRIATLON ARTEIXO 0:09:28 15 0:00:46 0:00:38

77 0:18:41 0:37:27 1:08:01FRANCISCO JAVIER MOSTEI 0:10:3965 55 57 32.05TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:09:55 16 0:00:37 0:00:38

66 0:18:50 0:37:30 1:08:05EDUARDO BUJAN SANTOS 0:10:4872 57 64 32TRIATLON O TREITO 0:09:59 17 0:00:31 0:00:28

189 0:18:59 0:36:42 1:08:19MARCOS ANTONIO SANCHO 0:11:1577 48 91 32.7CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:13 18 0:00:29 0:00:55

191 0:19:23 0:38:33 1:09:55MIGUEL ANGEL VILLAR LOP 0:11:1188 87 86 31.14TRIATLON ARTEIXO 0:11:49 19 0:00:22 0:00:27

195 0:19:53 0:37:56 1:09:59ENRIQUE VILA DIAZ 0:11:11103 63 85 31.64CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:53 20 0:00:33 0:00:28

61 0:19:40 0:39:27 1:11:10JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 0:11:1497 101 88 30.43TRIATLON FERROL 0:13:04 21 0:00:22 0:00:29

197 0:19:44 0:39:27 1:11:15JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:11:1098 100 84 30.43TRISADA 0:13:09 22 0:00:26 0:00:30

185 0:19:28 0:39:42 1:11:18LUIS BALDÓ MACÍA 0:10:5992 102 72 30.23A.D. FOGAR 0:13:12 23 0:00:44 0:00:26

172 0:19:47 0:39:20 1:11:24DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:10:54100 99 70 30.51CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:19 24 0:00:46 0:00:38

175 0:20:02 0:38:55 1:11:31ROBERTO LÓPEZ SOBRADO 0:11:15108 94 90 30.84NOSPORTLIMIT 0:13:25 25 0:00:45 0:00:35

193 0:38:52 1:11:31MARCOS RODRIGUEZ BALIÑ 0:11:1892 96 30.88A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGO 0:13:25 26 11:23:10 0:00:29

171 0:20:03 0:39:14 1:11:35JOSE ANGEL ALVAREZ ALO 0:11:02109 97 75 30.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:30 27 0:00:38 0:00:39

186 0:20:01 0:38:50 1:11:45MARCELO RODRIGUEZ FILG 0:11:33107 91 101 30.91CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:40 28 0:00:44 0:00:40

176 0:20:41 0:38:24 1:12:20MARCOS OTERO LEDO 0:11:55117 83 109 31.25CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:14 29 0:00:43 0:00:38

174 0:21:01 0:38:12 1:12:26VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQU 0:12:04127 72 113 31.42MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:14:21 30 0:00:38 0:00:34

179 0:20:59 0:38:48 1:12:43PABLO SANJURJO POVEDA 0:11:58124 90 110 30.94TRIATLON FERROL 0:14:37 31 0:00:33 0:00:27

182 0:20:57 0:42:18 1:16:36JOSÉ MANUEL PATIÑO ABEI 0:11:55121 122 108 28.37NOSPORTLIMIT 0:18:31 32 0:00:59 0:00:29

180 0:21:22 0:41:24 1:16:48DAVID VÁZQUEZ DOCE 0:12:27133 116 123 28.99NOSPORTLIMIT 0:18:42 33 0:00:52 0:00:45

199 0:22:48 0:41:41 1:19:21ANTONIO FILGUEIRAS BOUZ 0:13:10143 118 136 28.8TRIATLON FERROL 0:21:16 34 0:00:45 0:00:59

188 1:21:00RUBÉN BLANCO DIAZ 12:23:17 AD NAUTICO DE NARON 0:22:55 35

198 0:23:44 0:44:08 1:23:07EDUARDO NISTAL GARCIA 0:13:42150 132 139 27.2CLUB CICLISTA EO 0:25:02 36 0:00:56 0:00:40

187 0:22:54 0:45:36 1:23:20FERNANDO SINES CRESPO 0:12:11148 138 118 26.32NOSPORTLIMIT 0:25:14 37 0:01:03 0:01:37

177 0:22:54 0:47:39 1:25:32DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:12:45147 143 130 25.19MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:27:26 38 0:01:08 0:01:08

192 0:24:49 0:45:43 1:26:32DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:14:05156 139 143 26.25TRISADA 0:28:26 39 0:01:02 0:00:54

200 0:24:48 0:49:05 1:30:00JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ 0:14:09155 145 144 24.45TRISADA 0:31:54 40 0:01:19 0:00:41

194 0:25:28 0:48:50 1:31:29ÁNGEL SÁNCHEZ ENJAMIO 0:15:02157 144 146 24.58TRIATLON ARTEIXO 0:33:24 41 0:01:14 0:00:57

183 0:26:15 0:52:45 1:37:46BORJA FERNÁNDEZ BERMÚ 0:16:47158 149 147 22.75NOSPORTLIMIT 0:39:41 42 0:01:03 0:00:59

76 0:18:47 0:41:25FAUSTINO MEIS VEIGA 69 117  28.98TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNF 0:00:25

68 JOSE ANTONIO RECOUSO C  NOSPORTLIMITNP

69 FERNANDO FERNANDEZ MA  OLIMPICO DE VEDRANP

75 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

173 JAVIER MON FERNÁNDEZ  TRIATLON ARTEIXONP

181 MARCOS LAGO CASTRO  HERCULES XTREMNP

184 JAVIER LISTE LEBORAN  OLIMPICO DE VEDRANP

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

203 0:19:29 0:38:16 1:09:48JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:10:4993 76 66 31.36CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:42 1 0:00:42 0:00:33

204 0:20:06 0:38:40 1:12:07CARLOS AGUSTÍN ONS VILA 0:11:45110 89 105 31.04CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:01 2 0:00:50 0:00:48

206 0:19:59 0:42:06 1:14:51MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:53105 120 106 28.5MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:16:46 3 0:00:31 0:00:23

205 0:21:43 0:40:34 1:17:55JUAN MANUEL TÁBARA ROD 0:12:47138 108 132 29.59CLUB CICLISTA RIAZOR 0:19:50 4 0:01:16 0:01:37

201 0:21:26 0:42:47 1:18:51EDUARDO SOUTO VÁZQUEZ 0:12:44134 125 129 28.06NOSPORTLIMIT 0:20:45 5 0:00:58 0:00:57

202 0:21:00 0:49:38 1:23:11JAVIER ANGEL VAZQUEZ OR 0:11:09126 148 82 24.18A.D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:25:06 6 0:00:57 0:00:29

79 0:19:14 0:41:07JUAN JOSE CASANOVA VAZ 84 112  29.19CIDADE DE LUGO FLUVIALNF 0:00:41

80 0:20:09 0:42:55ENRIQUE HERNANDEZ MOLD 111 126  27.97TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNF 0:00:32
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12 0 Inscritos : 178

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

13:49

17

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

 2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 149

Temperatura exterior: 12 ºC

CLUBS MASCULINA

 
TRIATLON ARTEIXO 2:58:051

0:58:231 UXIO ABUIN ARES

0:58:352 EDUARDO ELÍAS MORENO CASTAÑEDA

1:01:093 CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO

 
CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:04:122

0:59:031 BRAIS MISA GARCÍA

1:02:182 ENRIQUE MORAN GONZALEZ

1:02:533 ISMAEL LAGO MONROY

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:05:523

0:58:571 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

1:03:092 BRAIS IGLESIAS MACEIRA

1:03:473 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ

 
TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 3:11:384

1:01:491 FRANCISCO CENDAN LLORENS

1:04:252 ARTURO RAMOS REY

1:05:243 ARTURO RAMOS FERROL

 
TRIATLON FERROL 3:11:445

1:02:531 MARCOS RUIZ BRAGE

1:03:132 DAVID ARIAS DIAZ

1:05:393 MARCOS CANEIRO CANEIRO

 
A.D. FOGAR 3:15:086

1:02:081 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ

1:04:452 VICTOR SOUTO RAMOS

1:08:173 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS

 
TRIATLON O TREITO 3:15:337

1:02:121 MARCOS MAYO FIGUEIRA

1:05:172 DANIEL TARELA MIRAMONTES

1:08:053 EDUARDO BUJAN SANTOS

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:15:458

0:59:221 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

1:06:162 FRANCISCO GÓMEZ MONTES

1:10:073 MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP

 
ARTROGAL-TRI 498 3:20:189

1:05:211 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHADO

1:06:252 JULIO GARCÍA FACHAL

1:08:333 JOSE MARIA FERNANDEZ SAMPEDRO

 
A.D. TRI-PENTA  TERRAS DE LUGO 3:16:2010

0:58:061 ANTONIO SERRAT SEOANE

1:06:432 RAUL BLANCO PORTO

1:11:313 MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA

 
CLUB TRIATLON CORUÑA 3:17:0511

1:03:321 FADY HOUT VARELA

1:05:152 LUCIANO JESÚS CARRETERO SANCHEZ

1:08:193 MARCOS ANTONIO SANCHO REY

 
AD NAUTICO DE NARON 3:36:2712

1:09:361 JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS

1:10:502 SIMON CABARCOS NOVAS

1:16:023 ESTEBAN GOMEZ SALGADO

 
NOSPORTLIMIT 3:18:0013

1:04:131 ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ

1:06:352 JOAQUIN MATEOS FUENTES

1:07:133 ALBERTO SOTO CAMPOS

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 3:20:1914

1:03:341 DAVID GARCÍA GUILLÉN

1:06:472 FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ LAGUNA

1:09:593 ENRIQUE VILA DIAZ

 
TRISADA 3:44:4815

1:07:021 IVAN CRUZ SOTO

1:11:152 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ

1:26:323 DANIEL PAZOS FERNANDEZ
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12 0 Inscritos : 178

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

13:49

17

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

 2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 149

Temperatura exterior: 12 ºC

CLUBS MASCULINA

 
ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 3:26:4516

1:07:121 JOSÉ ENRIQUE SUÁREZ SUÁREZ

1:09:412 CARLOS ELISEO AÑON CEAN

1:09:523 PABLO VÁZQUEZ ESMORÍS

 
MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 3:35:5917

1:11:441 JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTERO

1:11:502 RUBÉN VÁZQUEZ VÁZQUEZ

1:12:263 VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ

 
CLUB LA FUGA-KURAI 3:56:5118

1:12:431 DAVID RODRÍGUEZ HIERRO

1:21:242 PEDRO ARIAS URONES

1:22:453 DANIEL LÓPEZ GARCÍA
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0 0 Inscritos : 7

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

11:07

0

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Minisprint 2,5 Km.

Carreira

10 Km.

Ciclismo

 1,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,5 Km. 10 Km.  1,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 7

Temperatura exterior: 12 ºC

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

 219 0:10:45 0:23:54 0:43:33EMMA ROMEO IGLESIAS 0:08:061 1 1 25.12TRIATLON FERROL   1 0:00:26 0:00:24

 211 0:10:59 0:26:07 0:46:37ALBA MUÑIZ LESTA 0:08:292 2 3 22.98OLIMPICO DE VEDRA 0:03:04 2 0:00:26 0:00:37

 236 0:11:43 0:29:38 0:50:59SABRINA LIDIA RUMBO ROEL 0:08:133 4 2 20.25LICENZA 1 DÍA 0:07:26 3 0:00:50 0:00:37

 222 0:11:46 0:29:39 0:52:13AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:09:334 5 5 20.24LICENZA 1 DÍA 0:08:41 4 0:00:44 0:00:33

 232 0:12:29 0:30:06 0:52:48INES VALIÑO CALVIÑO 0:09:065 6 4 19.94TRIATLON ARTEIXO 0:09:16 5 0:00:32 0:00:37

 227 0:13:12 0:27:32 0:53:33LUCIA LORENZO LOPEZ 0:11:016 3 7 21.8LICENZA 1 DÍA 0:10:00 6 0:00:56 0:00:54

 228 0:13:49 0:32:12 0:59:27MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 0:10:267 7 6 18.64NOSPORTLIMIT 0:15:54 7 0:01:25 0:01:37
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0 0 Inscritos : 7

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da

Competición
JUÁN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAVIER MON - TRÍATLON ARTEIXO

11:08

0

Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Minisprint 2,5 Km.

Carreira

10 Km.

Ciclismo

 1,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,5 Km. 10 Km.  1,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 7

Temperatura exterior: 12 ºC

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

 211 0:10:59 0:26:07 0:46:37ALBA MUÑIZ LESTA 0:08:292 2 3 22.98OLIMPICO DE VEDRA 0:03:04 1 0:00:26 0:00:37

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

 219 0:10:45 0:23:54 0:43:33EMMA ROMEO IGLESIAS 0:08:061 1 1 25.12TRIATLON FERROL   1 0:00:26 0:00:24
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Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Minisprint 2,5 Km.

Carreira

10 Km.

Ciclismo

 1,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,5 Km. 10 Km.  1,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 30

Temperatura exterior: 12 ºC

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

216 0:08:22 0:18:52 0:34:17IVÁN PUENTES BARCIA 0:06:171 2 2 31.81TRIATLON FERROL   1 0:00:23 0:00:24

234 0:09:04 0:18:16 0:35:15JOSECHO GONZÁLEZ REY 0:06:417 1 5 32.87LICENZA 1 DÍA 0:00:59 2 0:00:43 0:00:34

220 0:08:30 0:20:35 0:36:21DAVID CRUZ SOTO 0:06:013 8 1 29.16LICENZA 1 DÍA 0:02:05 3 0:00:48 0:00:29

235 0:08:58 0:20:27 0:37:02JULIO MALLO NIETO 0:06:476 5 6 29.35OLIMPICO DE VEDRA 0:02:45 4 0:00:25 0:00:26

214 0:08:57 0:20:32 0:37:06NICOLAS GENS LÓPEZ 0:06:495 7 7 29.23A.D. FOGAR 0:02:49 5 0:00:23 0:00:27

242 0:08:27 0:21:42 0:37:22JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉNDE 0:06:172 13 3 27.66TRI OURENSE 0:03:05 6 0:00:29 0:00:28

218 0:09:14 0:20:09 0:37:46ALBERTO TOME BRANDON 0:07:308 4 15 29.79A.D. FOGAR 0:03:29 7 0:00:28 0:00:26

238 0:09:20 0:19:29 0:37:48ALBERTO GOMEZ FERNANDEZ 0:07:2010 3 11 30.81LICENZA 1 DÍA 0:03:31 8 0:00:53 0:00:47

224 0:08:55 0:21:48 0:38:28MARCOS BLANCO FARIÑAS 0:06:294 14 4 27.53LICENZA 1 DÍA 0:04:12 9 0:00:39 0:00:39

215 0:09:36 0:20:56 0:39:02MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:07:2911 10 13 28.66A.D. FOGAR 0:04:45 10 0:00:27 0:00:34

230 0:09:15 0:21:27 0:39:28CHRISTIAN LOIS VARELA 0:07:249 12 12 27.99LICENZA 1 DÍA 0:05:11 11 0:00:53 0:00:31

221 0:09:37 0:20:50 0:39:30THOMAS AFONSO LOPEZ 0:07:5612 9 20 28.82LICENZA 1 DÍA 0:05:13 12 0:00:32 0:00:37

241 0:09:48 0:21:14 0:39:42DANIEL ROUCO REGUEIRO 0:07:0713 11 10 28.26LICENZA 1 DÍA 0:05:25 13 0:00:57 0:00:38

246 0:10:38 0:20:29 0:39:56JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:07:4125 6 17 29.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:40 14 0:00:36 0:00:33

210 0:10:02 0:21:59 0:40:21DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO 0:07:3517 15 16 27.3LICENZA 1 DÍA 0:06:04 15 0:00:26 0:00:21

225 0:10:11 0:22:07 0:40:56JESÚS LORENZO LÓPEZ 0:07:3018 18 14 27.14LICENZA 1 DÍA 0:06:39 16 0:00:37 0:00:33

250 0:10:01 0:22:21 0:41:20MANUEL ARIAS VEIGA 0:07:0715 19 9 26.85LICENZA 1 DÍA 0:07:03 17 0:00:56 0:00:57

247 0:10:01 0:22:50 0:42:03PABLO MIRA PÉREZ 0:08:0216 22 21 26.29LICENZA 1 DÍA 0:07:46 18 0:00:35 0:00:37

244 0:10:35 0:23:04 0:42:29OLIVER GRAÑA PÉREZ 0:07:5423 24 18 26.02LICENZA 1 DÍA 0:08:12 19 0:00:34 0:00:23

239 0:09:59 0:23:47 0:42:30IVÁN DIÉGUEZ BALADRÓN 0:06:5314 26 8 25.24LICENZA 1 DÍA 0:08:13 20 0:01:01 0:00:52

217 0:10:37 0:22:04 0:42:49IKER PITA SÁNCHEZ 0:09:2524 17 28 27.2TRIATLON FERROL 0:08:33 21 0:00:25 0:00:21

233 0:10:34 0:22:02 0:42:51EDELMIRO PORTO BLANCO 0:08:1422 16 22 27.23LICENZA 1 DÍA 0:08:34 22 0:01:10 0:00:52

249 0:10:40 0:22:33 0:43:31JOSE FERNANDO PARDIÑO BUSTO 0:08:2026 20 24 26.61LICENZA 1 DÍA 0:09:14 23 0:01:02 0:00:58

248 0:11:20 0:22:53 0:43:34UNAI HERNÁEZ LÓPEZ 0:07:5629 23 19 26.23LICENZA 1 DÍA 0:09:17 24 0:00:51 0:00:36

243 0:10:24 0:23:35 0:44:00CARLOS OTERO IGLESIAS 0:08:1619 25 23 25.44LICENZA 1 DÍA 0:09:43 25 0:01:02 0:00:44

212 0:10:25 0:25:22 0:45:28JORDI IVAN MAS GARCIA 0:08:2820 27 25 23.66TRIATLON ARTEIXO 0:11:12 26 0:00:43 0:00:32

209 0:12:05 0:25:28 0:47:23ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:08:5731 28 27 23.56A.D. FOGAR 0:13:06 27 0:00:27 0:00:27

245 0:11:38 0:22:42 0:48:36ROLAND NUÑEZ PRIETO 0:11:1630 21 30 26.44LICENZA 1 DÍA 0:14:20 28 0:01:22 0:01:40

226 0:10:46 0:26:22 0:49:59BORJA SANTOS-DÍEZ VÁZQUEZ 0:10:4627 29 29 22.76LICENZA 1 DÍA 0:15:42 29 0:00:54 0:01:12

213 0:10:26 0:35:08 0:55:21JACOBO PARDO MORAS 0:08:3521 30 26 17.08TRIATLON ARTEIXO 0:21:04 30 0:00:40 0:00:33

208 0:11:10NICOLAS ARIAS FERNANDEZ 28  LICENZA 1 DÍANF 0:00:37

207 DAVID SANCHO FERNANDEZ  A.D. FOGARNP

223 VICTOR LAIÑO SILVA  LICENZA 1 DÍANP

229 ELADIO SALGUEIRO GARCÍA  LICENZA 1 DÍANP

231 CESAR GARCIA NAVAL  TRI OURENSENP

237 OSCAR HIGINIO VIANA GONZÁLEZ  TRIATLON ARTEIXONP

240 TOMAS COELLO PENA-MANSO  LICENZA 1 DÍANP
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1 0 Inscritos : 37

JUÁN LUIS BOTANA  - DTXurado

da
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Hora

Resultados Oficiais

JUÁN LUIS BOTANA

ROI CUBA

ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO

Minisprint 2,5 Km.

Carreira

10 Km.

Ciclismo

 1,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 20 de marzo de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,5 Km. 10 Km.  1,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 30

Temperatura exterior: 12 ºC

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

INFANTIL MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

210 0:10:02 0:21:59 0:40:21DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑ 0:07:3517 15 16 27.3LICENZA 1 DÍA 0:06:04 1 0:00:26 0:00:21

212 0:10:25 0:25:22 0:45:28JORDI IVAN MAS GARCIA 0:08:2820 27 25 23.66TRIATLON ARTEIXO 0:11:12 2 0:00:43 0:00:32

209 0:12:05 0:25:28 0:47:23ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:08:5731 28 27 23.56A.D. FOGAR 0:13:06 3 0:00:27 0:00:27

208 0:11:10NICOLAS ARIAS FERNANDEZ 28  LICENZA 1 DÍANF 0:00:37

207 DAVID SANCHO FERNANDEZ  A.D. FOGARNP

CADETES MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

216 0:08:22 0:18:52 0:34:17IVÁN PUENTES BARCIA 0:06:171 2 2 31.81TRIATLON FERROL   1 0:00:23 0:00:24

214 0:08:57 0:20:32 0:37:06NICOLAS GENS LÓPEZ 0:06:495 7 7 29.23A.D. FOGAR 0:02:49 2 0:00:23 0:00:27

218 0:09:14 0:20:09 0:37:46ALBERTO TOME BRANDON 0:07:308 4 15 29.79A.D. FOGAR 0:03:29 3 0:00:28 0:00:26

215 0:09:36 0:20:56 0:39:02MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:07:2911 10 13 28.66A.D. FOGAR 0:04:45 4 0:00:27 0:00:34

217 0:10:37 0:22:04 0:42:49IKER PITA SÁNCHEZ 0:09:2524 17 28 27.2TRIATLON FERROL 0:08:33 5 0:00:25 0:00:21

213 0:10:26 0:35:08 0:55:21JACOBO PARDO MORAS 0:08:3521 30 26 17.08TRIATLON ARTEIXO 0:21:04 6 0:00:40 0:00:33

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

220 0:08:30 0:20:35 0:36:21DAVID CRUZ SOTO 0:06:013 8 1 29.16LICENZA 1 DÍA 0:02:05 1 0:00:48 0:00:29

VETERANOS MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

242 0:08:27 0:21:42 0:37:22JOSE MANUEL FERNÁNDEZ 0:06:172 13 3 27.66TRI OURENSE 0:03:05 1 0:00:29 0:00:28

241 0:09:48 0:21:14 0:39:42DANIEL ROUCO REGUEIRO 0:07:0713 11 10 28.26LICENZA 1 DÍA 0:05:25 2 0:00:57 0:00:38

246 0:10:38 0:20:29 0:39:56JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIA 0:07:4125 6 17 29.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:40 3 0:00:36 0:00:33

250 0:10:01 0:22:21 0:41:20MANUEL ARIAS VEIGA 0:07:0715 19 9 26.85LICENZA 1 DÍA 0:07:03 4 0:00:56 0:00:57

247 0:10:01 0:22:50 0:42:03PABLO MIRA PÉREZ 0:08:0216 22 21 26.29LICENZA 1 DÍA 0:07:46 5 0:00:35 0:00:37

244 0:10:35 0:23:04 0:42:29OLIVER GRAÑA PÉREZ 0:07:5423 24 18 26.02LICENZA 1 DÍA 0:08:12 6 0:00:34 0:00:23

249 0:10:40 0:22:33 0:43:31JOSE FERNANDO PARDIÑO 0:08:2026 20 24 26.61LICENZA 1 DÍA 0:09:14 7 0:01:02 0:00:58

248 0:11:20 0:22:53 0:43:34UNAI HERNÁEZ LÓPEZ 0:07:5629 23 19 26.23LICENZA 1 DÍA 0:09:17 8 0:00:51 0:00:36

243 0:10:24 0:23:35 0:44:00CARLOS OTERO IGLESIAS 0:08:1619 25 23 25.44LICENZA 1 DÍA 0:09:43 9 0:01:02 0:00:44

245 0:11:38 0:22:42 0:48:36ROLAND NUÑEZ PRIETO 0:11:1630 21 30 26.44LICENZA 1 DÍA 0:14:20 10 0:01:22 0:01:40

240 TOMAS COELLO PENA-MANS  LICENZA 1 DÍANP

1PáxinaI DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 20/03/2016 11:09:08


